:"5"Q'it,F:0(A)NASESSAONLILS____--_

'.•.2112.1222013_22)-9.

1-riS cogRA
Ql.,

022-/ PRFSIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.484 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o

secretário de infraestrutura, Francisco Alves de Araújo requerendo o reparo

das lâmpadas, da Travessa Umburana, número 10, senhor do bom fim

(centenário).

Sala das Sessões, em 07 de março de 2022.

José Abel Souza '?-11'2-ci:°b--
- Vereador -

_
:70 	:",:-.2.'mtN;Ei:10  PROT. N°&__

fl

	00000001